
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Akmenės r. sav. Cisterninė priekaba 45

Cisterninė puspriekabė 6

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 183

Krautuvas 130

Medvežė priekaba 19

Medvežis 11

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 48

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 2055

Savaeigė mašina 15

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 36

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 1242

Traktoriaus puspriekabė 618

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 34

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

IŠ VISO 4574

Alytaus m. sav. Krautuvas 10

Medvežė priekaba 1

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 32

Savaeigis smulkintuvas 1

2020 m. balandžio 1 d. statistika



Sniego frezerinis valytuvas 1

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 5

Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 2

IŠ VISO 82

Alytaus r. sav. Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 7

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 26

Javų kombainas 167

Kelių frezeris 6

Krautuvas 163

Medvežė priekaba 33

Medvežis 9

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 25

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 196

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 26

Ratinis traktorius 5739

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 78

Traktoriaus priekaba 1303

Traktoriaus puspriekabė 666

Vibracinis volas 17



Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 59

Vikšrinis traktorius 182

IŠ VISO 8837

Anykščių r. sav. Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 241

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 113

Medvežė priekaba 41

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 13

Mėšlo kratytuvas 2

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 58

Ratinis ekskavatorius 108

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 17

Ratinis traktorius 3117

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 4

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 585

Traktoriaus puspriekabė 847

Vikšrinis buldozeris 77

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 74

IŠ VISO 5516

Birštono sav. Cisterninė priekaba 5



Cisterninė puspriekabė 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

frezerinis valytuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 2

Javų kombainas 27

Krautuvas 13

Medvežė priekaba 1

Prikabinamoji platforma 6

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 292

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis purkštuvas 8

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 95

Traktoriaus puspriekabė 78

Vikšrinis ekskavatorius 5

IŠ VISO 584

Biržų r. sav. Cisterninė priekaba 17

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 12

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 295

Krautuvas 193

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 16

Miško kirtimo mašina 4

Prikabinamoji platforma 27

Ratinis ekskavatorius 99

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 5

Ratinis traktorius 4326

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 10

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2



Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 6

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Sniego motociklas 8

Srutvežis 45

Sunkusis keturratis motociklas 89

Traktoriaus priekaba 1589

Traktoriaus puspriekabė 1201

Vikšrinis buldozeris 26

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 170

Vikšrinis visureigis 4

IŠ VISO 8207

Druskininkų sav. Cisterninė priekaba 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 10

Javų kombainas 12

Krautuvas 62

Medvežė priekaba 18

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 12

Ratinis ekskavatorius 30

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 692

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Srutvežis 3

Sunkusis keturratis motociklas 38

Traktoriaus priekaba 171

Traktoriaus puspriekabė 204

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 9

Vikšrinis ekskavatorius 29



Vikšrinis traktorius 7

IŠ VISO 1320

Elektrėnų sav. Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 19

Javų kombainas 172

Kelių frezeris 4

Krautuvas 82

Medvežė priekaba 3

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Plentvolis 12

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 60

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 7

Ratinis traktorius 1174

Savaeigė mašina 3

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 56

Traktoriaus priekaba 310

Traktoriaus puspriekabė 248

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 14

IŠ VISO 2257

Ignalinos r. sav. Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 111

Krautuvas 69

Medvežė priekaba 17

Medvežis 8

Mėšlo kratytuvas 1

Motorinės rogės 4



Prikabinamoji platforma 4

Ratinis ekskavatorius 70

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 1937

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 3

Srutvežis 15

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 388

Traktoriaus puspriekabė 374

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 54

IŠ VISO 3180

Jonavos r. sav. Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 2

Gatvių priežiūros mašina 3

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 118

Krautuvas 134

Medvežė priekaba 10

Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 2

Ratinis ekskavatorius 91

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 30

Ratinis traktorius 1698

Savaeigė mašina 3



Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 10

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 3

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 456

Traktoriaus puspriekabė 281

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 12

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 47

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

IŠ VISO 3038

Joniškio r. sav. Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 32

Cisterninė puspriekabė 10

Cukrinių runkelių kombainas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 409

Kelių frezeris 1

Krautuvas 186

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 7

Mėšlo kratytuvas 2

Miško kirtimo mašina 1

Prikabinamoji platforma 12

Ratinis ekskavatorius 92

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 2948

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 32

Savaeigis smulkintuvas 6

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 2



Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 107

Sunkusis keturratis motociklas 30

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 1564

Traktoriaus puspriekabė 704

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 116

IŠ VISO 6358

Jurbarko r. sav. Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 8

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 8

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 208

Kelių frezeris 1

Krautuvas 99

Medvežė priekaba 9

Medvežis 18

Miško kirtimo mašina 9

Prikabinamoji platforma 17

Ratinis ekskavatorius 77

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 3498

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 41

Traktoriaus priekaba 1296

Traktoriaus puspriekabė 409

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 4



Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 107

Vikšrinis visureigis 2

IŠ VISO 5925

Kaišiadorių r. sav. Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 272

Krautuvas 132

Medvežė priekaba 5

Medvežis 10

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 77

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 9

Ratinis traktorius 2633

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 685

Traktoriaus puspriekabė 370

Vibracinis volas 5

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 69

Vikšrinis traktorius 106

IŠ VISO 4496

Kalvarijos sav. Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 1

Cukrinių runkelių kombainas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 2



Javų kombainas 131

Krautuvas 55

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 14

Ratinis ekskavatorius 58

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 1326

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 43

Traktoriaus priekaba 436

Traktoriaus puspriekabė 508

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 8

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

IŠ VISO 2647

Kauno m. sav. Cukrinių runkelių kombainas 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 58

Medvežė priekaba 2

Medvežis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 29

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 258

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 26

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 10

Sunkusis keturratis motociklas 373

Traktoriaus priekaba 10



Traktoriaus puspriekabė 8

Vikšrinis ekskavatorius 36

IŠ VISO 840

Kauno r. sav. Asfalto klotuvas 24

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 16

Gatvių priežiūros mašina 7

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas 2

Gatvių valymo mašina 8

Greideris 39

Grunto tankintuvas 10

Javų kombainas 256

Kelių frezeris 15

Krautuvas 572

Medvežė priekaba 16

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 8

Prikabinamoji platforma 24

Ratinis ekskavatorius 492

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 137

Ratinis traktorius 4488

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 10

Savaeigis purkštuvas 28

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 12

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 3

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 253

Šarnyrinis savivartis 21

Traktoriaus priekaba 978

Traktoriaus puspriekabė 608

Vibracinis volas 50

Vikšrinis buldozeris 69

Vikšrinis ekskavatorius 304



Vikšrinis traktorius 144

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

IŠ VISO 8694

Kazlų Rūdos sav. Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 1

Javų kombainas 39

Krautuvas 41

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 3

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 25

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 913

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Srutvežis 9

Sunkusis keturratis motociklas 22

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 336

Traktoriaus puspriekabė 202

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 6

Vikšrinis visureigis 1

IŠ VISO 1662

Kėdainių r. sav. Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 14

Cukrinių runkelių kombainas 29

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas 1

Greideris 13



Javų kombainas 412

Krautuvas 270

Medvežė priekaba 10

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 26

Ratinis ekskavatorius 135

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 21

Ratinis traktorius 3682

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 41

Savaeigis smulkintuvas 17

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 94

Sunkusis keturratis motociklas 56

Traktoriaus priekaba 1325

Traktoriaus puspriekabė 899

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 111

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

IŠ VISO 7262

Kelmės r. sav. Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 221

Kelių frezeris 1

Krautuvas 127

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 20



Mėšlo kratytuvas 2

Miško kirtimo mašina 4

Prikabinamoji platforma 59

Ratinis ekskavatorius 157

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 18

Ratinis traktorius 4611

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 10

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego frezerinis valytuvas 1

Srutvežis 56

Sunkusis keturratis motociklas 73

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1474

Traktoriaus puspriekabė 996

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 114

IŠ VISO 8066

Klaipėdos r. sav. Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 27

Cisterninė puspriekabė 4

Gatvių priežiūros mašina 8

Gatvių valymo mašina 6

Greideris 33

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 129

Kelių frezeris 4

Kelių ženklinimo mašina 4

Krautuvas 428

Medvežė priekaba 9

Medvežis 14

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 2



Plentvolis 9

Prikabinamoji platforma 67

Ratinis ekskavatorius 401

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 102

Ratinis traktorius 3663

Savaeigė mašina 35

Savaeigė šienapjovė 18

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 17

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 35

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 173

Šarnyrinis savivartis 6

Traktoriaus priekaba 1215

Traktoriaus puspriekabė 531

Vibracinis volas 11

Vikšrinis buldozeris 41

Vikšrinis ekskavatorius 135

Vikšrinis traktorius 183

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

IŠ VISO 7372

Kretingos r. sav. Cisterninė priekaba 5

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 16

Javų kombainas 129

Kelių frezeris 1

Krautuvas 179

Medvežė priekaba 11

Medvežis 8

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Prikabinamoji platforma 14

Ratinis ekskavatorius 140

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 19

Ratinis traktorius 3553



Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 6

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Sniego motociklas 4

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 82

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 1465

Traktoriaus puspriekabė 298

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 73

Vikšrinis traktorius 109

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

IŠ VISO 6193

Kupiškio r. sav. Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 4

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 3

Javų kombainas 166

Krautuvas 86

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 70

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2659

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Sniego motociklas 1

Srutvežis 34



Sunkusis keturratis motociklas 39

Traktoriaus priekaba 758

Traktoriaus puspriekabė 708

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 36

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

IŠ VISO 4660

Lazdijų r. sav. Cisterninė priekaba 15

Greideris 8

Javų kombainas 110

Kelių frezeris 1

Krautuvas 72

Medvežė priekaba 14

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 28

Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 3548

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 8

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 4

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 57

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1093

Traktoriaus puspriekabė 687

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 66

Vikšrinis visureigis 1

IŠ VISO 5857

Marijampolės sav. Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 42



Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 4

Gatvių priežiūros mašina 6

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas 1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 260

Kelių frezeris 1

Krautuvas 184

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 33

Ratinis ekskavatorius 206

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 3769

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 17

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 42

Sunkusis keturratis motociklas 93

Traktoriaus priekaba 1312

Traktoriaus puspriekabė 851

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 54

Vikšrinis ekskavatorius 47

Vikšrinis traktorius 62

Vikšrinis visureigis 1

IŠ VISO 7083

Mažeikių r. sav. Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 6



Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 22

Javų kombainas 250

Kelių frezeris 1

Krautuvas 179

Medvežė priekaba 13

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 4

Mėšlo kratytuvas 2

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 13

Ratinis ekskavatorius 143

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 22

Ratinis traktorius 3778

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 9

Savaeigis kranas 52

Savaeigis purkštuvas 4

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 18

Sunkusis keturratis motociklas 45

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1419

Traktoriaus puspriekabė 928

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 51

Vikšrinis traktorius 117

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

IŠ VISO 7137

Molėtų r. sav. Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 14

Greideris 13

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 51

Kelių frezeris 2



Krautuvas 56

Medvežė priekaba 11

Medvežis 3

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 51

Ratinis ekskavatorius 82

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 10

Ratinis traktorius 2301

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 47

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 274

Traktoriaus puspriekabė 377

Vibracinis volas 5

Vikšrinis buldozeris 42

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 81

IŠ VISO 3480

Pagėgių sav. Cisterninė priekaba 117

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 62

Krautuvas 66

Medvežė priekaba 8

Medvežis 4

Mėšlo kratytuvas 2

Motorinės rogės 9

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 147

Ratinis ekskavatorius 50

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 1504

Savaeigė mašina 1



Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 10

Srutvežis 106

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 947

Traktoriaus puspriekabė 363

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 10

Vikšrinis traktorius 19

IŠ VISO 3520

Pakruojo r. sav. Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 381

Kelių frezeris 1

Krautuvas 221

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 7

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 21

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 2997

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 34

Savaeigis skreperis 1



Savaeigis smulkintuvas 21

Savaeigis srutų skirstytuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 107

Sunkusis keturratis motociklas 40

Traktoriaus priekaba 1120

Traktoriaus puspriekabė 735

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 23

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 98

IŠ VISO 6035

Panevėžio r. sav. Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 26

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 40

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 329

Kelių frezeris 3

Krautuvas 301

Medvežė priekaba 25

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 24

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 6

Prikabinamoji platforma 16

Ratinis ekskavatorius 247

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 69

Ratinis traktorius 5261

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 14

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis purkštuvas 28

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 20



Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 4

Sniego motociklas 6

Srutvežis 80

Sunkusis keturratis motociklas 118

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1704

Traktoriaus puspriekabė 1026

Vibracinis volas 7

Vikšrinis buldozeris 67

Vikšrinis ekskavatorius 79

Vikšrinis traktorius 69

Vikšrinis visureigis 1

IŠ VISO 9618

Pasvalio r. sav. Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 2

Cukrinių runkelių kombainas 3

Greideris 12

Javų kombainas 320

Krautuvas 153

Medvežė priekaba 3

Medvežis 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 18

Ratinis ekskavatorius 69

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 17

Ratinis traktorius 3869

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 19

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Srutvežis 54

Sunkusis keturratis motociklas 33

Traktoriaus priekaba 1560

Traktoriaus puspriekabė 746

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 4



Vikšrinis traktorius 246

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

IŠ VISO 7203

Plungės r. sav. Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 79

Kelių frezeris 1

Krautuvas 157

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 24

Mėšlo kratytuvas 2

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 13

Ratinis ekskavatorius 119

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 3286

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 9

Sniego motociklas 1

Srutvežis 49

Sunkusis keturratis motociklas 82

Šarnyrinis savivartis 9

Traktoriaus priekaba 926

Traktoriaus puspriekabė 571

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 74

Vikšrinis traktorius 121

IŠ VISO 5624

Prienų r. sav. Akmenskaldė 1



Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 23

Cisterninė puspriekabė 6

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 191

Krautuvas 112

Medvežė priekaba 4

Medvežis 10

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 117

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 9

Ratinis traktorius 3378

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 17

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 690

Traktoriaus puspriekabė 540

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 44

Vikšrinis traktorius 83

Vikšrinis visureigis 2

IŠ VISO 5409

Radviliškio r. sav. Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 15

Javų kombainas 380



Krautuvas 176

Medvežė priekaba 10

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 18

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 136

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 7

Ratinis traktorius 3947

Savaeigė šienapjovė 11

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 10

Savaeigis smulkintuvas 19

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 2

Srutvežis 104

Sunkusis keturratis motociklas 30

Traktoriaus priekaba 1409

Traktoriaus puspriekabė 917

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 144

IŠ VISO 7407

Raseinių r. sav. Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 41

Cisterninė puspriekabė 17

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 366

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 196

Medvežė priekaba 8

Medvežis 8

Mėšlo kratytuvas 9

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 28



Ratinis ekskavatorius 115

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 20

Ratinis traktorius 5597

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 17

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 19

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 14

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 88

Sunkusis keturratis motociklas 74

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 2011

Traktoriaus puspriekabė 1263

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 36

Vikšrinis traktorius 178

IŠ VISO 10160

Rietavo sav. Asfalto klotuvas 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 28

Kelių frezeris 1

Krautuvas 40

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 6

Mėšlo kratytuvas 2

Miško kirtimo mašina 6

Prikabinamoji platforma 2

Ratinis ekskavatorius 42

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 8

Ratinis traktorius 1058

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 2



Savikrovė priekaba 2

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 8

Traktoriaus priekaba 272

Traktoriaus puspriekabė 207

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 80

IŠ VISO 1830

Rokiškio r. sav. Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 20

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 19

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 228

Kelių frezeris 2

Kelių tiesimo mašina 4

Krautuvas 123

Medvežė priekaba 28

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 21

Ratinis ekskavatorius 146

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 18

Ratinis traktorius 3882

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 13

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Sniego motociklas 4

Srutvežis 35

Sunkusis keturratis motociklas 105



Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1080

Traktoriaus puspriekabė 939

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 167

IŠ VISO 6968

Skuodo r. sav. Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Greideris 14

Javų kombainas 85

Kelių frezeris 1

Krautuvas 66

Medvežė priekaba 2

Medvežis 1

Mėšlo kratytuvas 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 110

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3320

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 32

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 1405

Traktoriaus puspriekabė 549

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 133

IŠ VISO 5820

Šakių r. sav. Cisterninė priekaba 61

Cisterninė puspriekabė 12



Cukrinių runkelių kombainas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 11

Javų kombainas 535

Krautuvas 190

Medvežė priekaba 20

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 10

Mėšlo kratytuvas 2

Miško kirtimo mašina 8

Motorinės rogės 1

Prikabinamoji platforma 22

Ratinis ekskavatorius 156

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 4783

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 38

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 48

Savaeigis smulkintuvas 16

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 4

Srutvežis 78

Sunkusis keturratis motociklas 63

Traktoriaus priekaba 2326

Traktoriaus puspriekabė 800

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 41

Vikšrinis traktorius 33

IŠ VISO 9319

Šalčininkų r. sav. Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1



Greideris 12

Javų kombainas 217

Krautuvas 67

Medvežė priekaba 31

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 10

Miško kirtimo mašina 6

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 89

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 2580

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 13

Srutvežis 31

Sunkusis keturratis motociklas 10

Traktoriaus priekaba 1004

Traktoriaus puspriekabė 284

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 41

IŠ VISO 4467

Šiaulių m. sav. Asfalto klotuvas 2

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 2

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 6

Kelių frezeris 3

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 17

Plentvolis 1

Ratinis ekskavatorius 17

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4



Ratinis traktorius 51

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 36

Traktoriaus priekaba 18

Traktoriaus puspriekabė 5

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 4

IŠ VISO 195

Šiaulių r. sav. Asfalto klotuvas 1

Autopriekaba 1

Barstytuvas 1

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 9

Gatvių priežiūros mašina 16

Gatvių valymo mašina 5

Greideris 27

Javų kombainas 401

Kelių frezeris 5

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 383

Medvežė priekaba 54

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 19

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 4

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 34

Ratinis ekskavatorius 283

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 29

Ratinis traktorius 4435

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 15



Savaeigis smulkintuvas 12

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 1

Siloso kombainas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 116

Sunkusis keturratis motociklas 79

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 2151

Traktoriaus puspriekabė 487

Traktorius-kombainas 5

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 70

Vikšrinis ekskavatorius 66

Vikšrinis traktorius 154

Asfalto klotuvas 1

IŠ VISO 8953

Šilalės r. sav. Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 15

Javų kombainas 147

Krautuvas 124

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 18

Miško kirtimo mašina 5

Prikabinamoji platforma 49

Ratinis ekskavatorius 145

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 20

Ratinis traktorius 4641

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Sniego motociklas 1



Srutvežis 127

Sunkusis keturratis motociklas 79

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1541

Traktoriaus puspriekabė 839

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 153

IŠ VISO 8033

Šilutės r. sav. Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 77

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas 2

Greideris 32

Javų kombainas 80

Krautuvas 78

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 11

Mėšlo kratytuvas 3

Miško kirtimo mašina 7

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 42

Ratinis ekskavatorius 127

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 25

Ratinis traktorius 3339

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 101

Sunkusis keturratis motociklas 45

Traktoriaus priekaba 1421

Traktoriaus puspriekabė 473



Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 26

Vikšrinis ekskavatorius 28

Vikšrinis traktorius 99

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

IŠ VISO 6067

Širvintų r. sav. Cisterninė priekaba 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 6

Javų kombainas 127

Krautuvas 61

Medvežė priekaba 13

Medvežis 11

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 24

Ratinis ekskavatorius 55

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 2052

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 15

Sunkusis keturratis motociklas 36

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 560

Traktoriaus puspriekabė 285

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 50

IŠ VISO 3368

Švenčionių r. sav. Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 2

Greideris 16

Javų kombainas 109

Krautuvas 61



Medvežė priekaba 38

Medvežis 14

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 74

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 1722

Savaeigė mašina 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 9

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 45

Traktoriaus priekaba 590

Traktoriaus puspriekabė 258

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 52

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

IŠ VISO 3082

Tauragės r. sav. Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 15

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 65

Kelių frezeris 1

Krautuvas 149

Medvežė priekaba 2

Medvežis 12

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 53

Ratinis ekskavatorius 123

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 16



Ratinis traktorius 3105

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 5

Sniego motociklas 20

Srutvežis 69

Sunkusis keturratis motociklas 116

Šarnyrinis savivartis 10

Traktoriaus priekaba 1473

Traktoriaus puspriekabė 341

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 13

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 36

IŠ VISO 5699

Telšių r. sav. Asfalto klotuvas 10

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 34

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 149

Kelių frezeris 4

Krautuvas 237

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 23

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 16

Prikabinamoji platforma 43

Ratinis ekskavatorius 190

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 20

Ratinis traktorius 3940

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 3



Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 3

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 8

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 8

Sniego motociklas 1

Srutvežis 44

Sunkusis keturratis motociklas 79

Šarnyrinis savivartis 11

Traktoriaus priekaba 1465

Traktoriaus puspriekabė 850

Vibracinis volas 11

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 85

Vikšrinis traktorius 142

IŠ VISO 7452

Trakų r. sav. Cisterninė priekaba 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 16

Javų kombainas 174

Kelių frezeris 1

Krautuvas 78

Medvežė priekaba 15

Medvežis 22

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 22

Ratinis traktorius 2368

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 12

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10



Sunkusis keturratis motociklas 68

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 565

Traktoriaus puspriekabė 284

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 28

Vikšrinis visureigis 3

IŠ VISO 3871

Ukmergės r. sav. Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 24

Javų kombainas 167

Kelių frezeris 1

Krautuvas 142

Medvežė priekaba 9

Medvežis 33

Miško kirtimo mašina 20

Plentvolis 7

Prikabinamoji platforma 13

Ratinis ekskavatorius 98

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 14

Ratinis traktorius 2667

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 839

Traktoriaus puspriekabė 250

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 32



Vikšrinis traktorius 74

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

IŠ VISO 4531

Utenos r. sav. Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Gatvių valymo mašina 2

Greideris 15

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 47

Kelių frezeris 1

Krautuvas 131

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 15

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 62

Ratinis ekskavatorius 117

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 16

Ratinis traktorius 3433

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 3

Srutvežis 31

Sunkusis keturratis motociklas 108

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 348

Traktoriaus puspriekabė 470

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 29

Vikšrinis ekskavatorius 53

Vikšrinis traktorius 108

Vikšrinis visureigis 1

IŠ VISO 5052

Varėnos r. sav. Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 1



Gatvių valymo mašina 1

Greideris 15

Javų kombainas 105

Kelių frezeris 1

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 70

Medvežė priekaba 86

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 18

Ratinis ekskavatorius 79

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 10

Ratinis traktorius 2440

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 7

Srutvežis 5

Sunkusis keturratis motociklas 69

Traktoriaus priekaba 842

Traktoriaus puspriekabė 802

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 12

Vikšrinis traktorius 35

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

IŠ VISO 4705

Vilkaviškio r. sav. Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 157

Cisterninė puspriekabė 41

Cukrinių runkelių kombainas 12

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 797

Krautuvas 253

Medvežė priekaba 4

Medvežis 5



Mėšlo kratytuvas 2

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 223

Ratinis ekskavatorius 134

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 14

Ratinis traktorius 5611

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 28

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego motociklas 5

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 124

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 3286

Traktoriaus puspriekabė 1652

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 39

Vikšrinis traktorius 86

IŠ VISO 12597

Vilniaus m. sav. Asfalto klotuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 21

Gatvių valymo mašina 8

Greideris 25

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 13

Kelių frezeris 18

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 641

Medvežė priekaba 5

Medvežis 6

Miško kirtimo mašina 9



Plentvolis 32

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 149

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 286

Ratinis traktorius 1035

Savaeigė mašina 20

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 23

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 8

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 97

Šarnyrinis savivartis 8

Traktoriaus priekaba 27

Traktoriaus puspriekabė 45

Vibracinis volas 54

Vikšrinis buldozeris 44

Vikšrinis ekskavatorius 458

Vikšrinis traktorius 3

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

IŠ VISO 3072

Vilniaus r. sav. Asfalto klotuvas 12

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 11

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas 3

Gatvių valymo mašina 4

Greideris 56

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 231

Kelių frezeris 10

Kelių ženklinimo mašina 13

Krautuvas 712

Medvežė priekaba 52

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 20

Miško kirtimo mašina 14



Motorinės rogės 3

Plentvolis 14

Prikabinamoji platforma 89

Ratinis ekskavatorius 646

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 183

Ratinis traktorius 5834

Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 10

Savaeigė važiuoklė 15

Savaeigis kranas 16

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 46

Savikrovė puspriekabė 8

Sniego motociklas 12

Srutvežis 51

Sunkusis keturratis motociklas 316

Šarnyrinis savivartis 12

Traktoriaus priekaba 1124

Traktoriaus puspriekabė 727

Vibracinis volas 12

Vikšrinis buldozeris 135

Vikšrinis ekskavatorius 291

Vikšrinis traktorius 181

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Vikšrinis visureigis 1

IŠ VISO 10934

Visagino sav. Greideris 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 35

Savaeigis kranas 3

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 2

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1



IŠ VISO 78

Zarasų r. sav. Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 20

Krautuvas 36

Medvežė priekaba 8

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 7

Ratinis traktorius 1599

Savaeigė šienapjovė 5

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 23

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 245

Traktoriaus puspriekabė 232

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 10

Vikšrinis traktorius 77

IŠ VISO 2408

298807


